
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº 409/2017 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR a Alessandra Firme Correa Pimentel, para substituir o servidor 
Gustavo Fontana Uliana, Assessor Jurídico – CL1, no período de 03/04/2017 a 
02/05/2017, durante o afastamento do titular para gozo de férias, nos termos da 
Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 03 de Abril de 2017. 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº 410/2017 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR o Danielly Martins Cassunde Baldan, para substituir a servidora 
Maria da Penha Santos, Assessor Especial de Plenário – CL1, no período de 
03/04/2017 a 02/05/2017, durante o afastamento do titular para gozo de férias, 
nos termos da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 03 de Abril de 2017. 

 
 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 


